

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 63804709

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.960,50 RON - 1.960,50 RON

---

Descriere: OT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1960.504 LEI FARA TVA COMPUS DIN : STUT FILETAT 1 1/4X20 CM 2 BUC X 21.008 = 42.017 RACORD 40X1 1/4 FI 2 BUC X 10.924 = 21.849 RACORD 40X1 1/4 FE 2 BUC X 10.924 = 21.849 TEAVA PEHD 40 30 BUC X 7.563 = 226.891 COT PEHD 40 EGAL 2 BUC X 22.689 = 45.378 ROBINET TRECERE 1 1/4 FF 2 BUC X 117.647 = 235.294 CAMIN APOMETRU 2 BUC X 344.538 = 689.076 REZERVOR WC GEBERIT 2 BUC X 122.689 = 245.378 TERMOSTAT Q3 1 BUC X 79.832 = 79.832 ROBINET 2" 2 BUC X 176.471 = 352.941

---